Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK3377.000
Marco

Estado: 13/12/2025 (Fuente: rittal.com/mx-es)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es
https://www.rittal.com/mx-es

SK 3377.000 - Marco para refrigeradores planos

Los refrigeradores planos pueden instalarse en el exterior o interior de una puerta o lateral del
armario. El marco de estanqueidad confiere al refrigerador una imagen cerrada.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material
Color

Unidad de envase

Adecuados para referencia

Dimensiones

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Aprobaciones

© Rittal 2025

SK 3377.000

Los refrigeradores planos pueden instalarse en el exterior o interior
de una puerta o pared del armario. El marco de estanqueidad
confiere al refrigerador una imagen cerrada.

Chapa de acero
RAL 7035

Marco
Material de estanqueidad y de fijacion

3366....

Anchura: 448 mm
Altura: 1.583 mm
Profundidad: 140 mm

1 pza(s).

11.001

11.58

73269098
4028177459076
EC002617
EC002617

27189260



Aprobaciones

Certificados EAC

© Rittal 2025



