

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3377.000

Marco

Estado: 8/02/2026 (Fuente: rittal.com/mx-es)



FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3377.000 - Marco para refrigeradores planos

Los refrigeradores planos pueden instalarse en el exterior o interior de una puerta o lateral del armario. El marco de estanqueidad confiere al refrigerador una imagen cerrada.

Características

Referencia	SK 3377.000
Descripción producto	Los refrigeradores planos pueden instalarse en el exterior o interior de una puerta o pared del armario. El marco de estanqueidad confiere al refrigerador una imagen cerrada.
Material	Chapa de acero
Color	RAL 7035
Unidad de envase	Marco Material de estanqueidad y de fijación
Adecuados para referencia	3366....
Dimensiones	Anchura: 448 mm Altura: 1.583 mm Profundidad: 140 mm
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	11.001
Peso bruto	11.58
Código arancelario	73269098
EAN	4028177459076
ETIM 9	EC002617
ETIM 8	EC002617
ECLASS 8.0	27189260

Aprobaciones

Aprobaciones

Certificados

EAC